
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2023/24

Regionspokal Herren Bezirksoberliga/Bezirksliga
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Termine für das Endspiel 02.06.2024

Spielleiter-Kontakt: Brauner, Detlef, von-Graevemeyer Weg 42 A, 30539 Hannover, Tel.: 0511-53339440, www.tsvbemerode-tischtennis.de,
de.brauner@web.de, brauner@ttvrh.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.06.2024 14:30 601 Spvg. Hüpede-Oerie Hannover 96 II 4:6
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

05.03.2024
11.04.2024

19:30 v
20:00 v

502
501

TSV Bemerode
SV Altenhagen I

Hannover 96 II
Spvg. Hüpede-Oerie

2:6
3:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Sa.
Sa.
Fr.

12.12.2023
13.01.2024
13.01.2024
19.01.2024

20:00 v
13:00 v
15:00 v
19:30 v

302
301
304
303

TSV Bemerode
MTV Groß-Buchholz
Hannover 96 II
Spvg. Hüpede-Oerie

SV Velber
SV Altenhagen I
TuS Gümmer
TK Berenbostel

6:0
2:6
6:2
6:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
So.
So.
Fr.
So.

16.09.2023
26.09.2023
01.10.2023
01.10.2023
06.10.2023
22.10.2023

16:00 v
20:00 v
15:00 v
15:00 v
19:30
20:00 v

102
106
103
104
101
105

SV Arminia Hannover III
FC Bennigsen II
SG Ronnenberg
MTV Groß-Buchholz
TSV Bemerode
SV Velber

Spvg. Hüpede-Oerie
TuS Gümmer
TK Berenbostel
TSV Langreder
TuS Altwarmbüchen
TTV 2015 Seelze II

4:6
3:6
4:6
6:1

6:0 NA
6:0 NA

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

SV Altenhagen I
Hannover 96 II
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